
Każdego  roku  podczas  jednej  styczniowej  niedzieli  w  całym  kraju  serca  Polaków
rozgrzewają  się  do  czerwoności,  a  wszystko  to  za  sprawą  finału  Wielkiej  Orkiestry
Świątecznej Pomocy. W tym roku, 29 stycznia, Staszów dla WOŚP zagrał niezwykle głośno!

31. finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy zagrał hasłem „Chcemy wygrać z sepsą! Gramy dla
wszystkich – małych i  dużych!”. Na ulicach całej gminy Staszów pojawiło się 19 wolontariuszy,
których puszki wypełniały się pieniędzmi z prędkością światła!

- Finał WOŚP to niezwykłe wydarzenie i bardzo cieszę się, że tak jak każdego roku również i tym
razem Staszów gra z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy - podkreśla burmistrz, dr Leszek Kopeć. -
Pomoc jest różnoraka i płynie z każdej strony, bo oprócz zapełniania puszek zarówno mieszkańcy, jak
i przedsiębiorcy, czy różne instytucje chętnie przekazują ciekawe przedmioty i usługi na licytacje -
dodaje włodarz. - Jak mówi tegoroczne hasło – gramy dla wszystkich, dla małych i dużych, bo chcemy
wygrać z sepsą. Bardzo dziękuję wszystkim za ogromne zaangażowanie – bez wspólnego działania
nie udałoby się osiągnąć tak imponującej kwoty na koncie staszowskiego sztabu – podsumowuje
burmistrz.

Nie zabrakło również atrakcji podczas 31. finału WOŚP. Ulicami miasta przeszła orkiestra górnicza
Grupy Azoty Kopalń i Zakładów Chemicznych Siarki „Siarkopol” S.A. w Grzybowie, a na staszowskim
Rynku strażacy-ochotnicy z OSP Staszów częstowali pyszną grochówką. Mieszkańcy spotkali się w
sali  widowiskowej  Staszowskiego  Ośrodka  Kultury,  by  wspólnie  zagrać  z  Wielką  Orkiestrą
Świątecznej Pomocy. Były licytacje oraz wiele wspaniałych występów. Podczas niedzielnego koncertu
wystąpili uczniowie Niepublicznej Szkoły Muzycznej I stopnia im. S. Moniuszki w Staszowie, zespoły
ze Staszowskiego Ośrodka Kultury: Klub Piosenki RYTM, Chór dziecięco-młodzieżowy oraz Zespół
Śpiewaczy „Na Ludową Nutę” przy akompaniamencie Wojtka Stachniaka i Arkadiusza Kokowicza
oraz zespołu w składzie: Wacław Gogola, Tomek Kozioł, Adrian Dąbrowski, Wojtek Stojek, Hubert
Kos i Mariusz Kubrak. Mieszkańcy chętnie licytowali przedmioty, gadżety i usługi przekazane przez
darczyńców. Do licytacji włączyli się również włodarze gminy – burmistrz dr Leszek Kopeć i zastępca
burmistrza dr Ewa Kondek. W tym roku wylicytować można było między innymi gadżety od Fundacji
WOŚP, obrazy lokalnych artystów, zestaw filiżanek od sklepu PRYMUS, vouchery do restauracji,
salonów piękności i masaży, a także karnety do siłowni, bilety autobusowe do Kołobrzegu od PKS
Staszów lub voucher na rodzinną wycieczkę rowerową z nadleśniczym. Do puli gadżetów upominki
dorzuciła także gmina Staszów – można było walczyć o ciekawe, znakowane gadżety promocyjne.

-  Mieszkańcy  naszej  gminy  byli  niezwykle  hojni  w  tym  roku  –  podkreśla  Dominik  Rożek  ze
staszowskiego  sztabu  WOŚP.  -  Do tej  pory  udało  się  nam się  zebrać  37  221,44  złote.  Warto
podkreślić, że zeszłoroczny finał zakończyliśmy kwotą 37 891,76 złotych – dodaje. - Pieniędzy w tym
roku z pewnością będzie więcej, ponieważ cały czas trwają aukcje w Internecie. Według naszych
przewidywań kwota przekroczy 40 000,00 złotych – podsumowuje Dominik Rożek. Co roku w zbiórkę
włączają się wolontariusze, którzy z ogromnym zaangażowaniem kwestują na ulicach miasta – w
2023 roku w akcję włączyło się 19 osób. Największą kwotę, bo aż 4973,23 złote w swojej puszcze i
eskarbonie zgromadziła Nadia Biniek. Puszka najmłodszego z ochotników, 9-letniego Jana Chodyny,
wypełniła się kwotą 2074,51 złotych.

W tym roku z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy w Staszowie wraz z darczyńcami i mieszkańcami
zagrali  między  innymi  Urząd  Miasta  i  Gminy  w  Staszowie,  Bank  Spółdzielczy  w  Staszowie,
Niepubliczna Szkoła Muzyczna I stopnia im. S. Moniuszki, KOS Technika Estradowa, Hubert Migoń -
oświetlenie,  PSP w Kurozwękach, PSP w Czajkowie,  Zespół Szkół  Ekonomicznych, Grupa Azoty
Siarkopol, Komenda Powiatowa Policji, ARDA KEBAB Kebab turecki, ARKON DESIGN, OSP Staszów.
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